[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2017  года                                   г. Дальнереченск

О присвоения звания
 «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»
В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 26.06.2008 г. № 71 «О присвоении  звания Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», рассмотрев  ходатайство главы Ореховского сельского поселения,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»

-
Калюжной Татьяне Ивановне, фельдшеру села Боголюбовка Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и активное участие в жизни села, приурочив  награждение к 110 летию основания села Боголюбовка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

      А. И. Кузнецов